TECNOLOGIA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA - CNPJ: 07.931.931/0001-52. Valor reajustado: 
Atualiza-se o valor contratual baseado pelo índice IPCA e após negociação e anuência entre as partes, 
passando a Cláusula Segunda do Contrato, ler-se: O valor global é de R$ 17.297,52 (dezessete mil, 
duzentos e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos), a ser pago em 12 (doze) parcelas fixas e 
mensais de R$ 1.441,46 (um mil quatrocentos e quarenta e um reais e quarenta e seis centavos).  
Vigência: 06 de setembro de 2025 a 06 de setembro de 2026. 

Ipojuca, 12 de setembro de 2025. 

Eduardo José da Silva 
Presidente Executivo